关于评选东南大学2011 届本科优秀毕业生的通知

各院（系）：

根据《东南大学本科优秀毕业生评选实施办法》的规定，现评选2011届本科优秀毕业生，并将有关事项通知如下：

一、评选条件

1．坚持四项基本原则，关心国家大事、积极参加各项政治活动，拥护党的路线、方针、政策，关心集体、尊敬师长、友爱同学、文明礼貌、诚实守信、严于律己、自觉遵守国家法令和学校的规章制度，勇于同违法乱纪或不道德行为作斗争，热心社会工作，勇于开展批评与自我批评，具有良好的道德品质；学生行为规范综合考评为甲；

2．学习目的明确，态度端正，本科阶段的总成绩在本专业学生中达到前15%，毕业论文成绩为优；
3．坚持锻炼，身体健康，体育达标，成绩良好；

4．响应国家号召，到国家需要的地方去。
5．2011年本科优秀毕业生登记表》的填写请不要改变原表格式，表格各栏请按预留空间填写，不得随意改动。